
Akce v Lázních Toušeni – září 2006 / květen 2007

6. září – 17. září 2006 - Výstava prací držitele ocenění Český lev p. Jelínka
Pořádá videoklub LaTo – společenská místnost v Domě u Byšických
Výstava bude otevřena ve všední dny od 15,00 do 18,00 hodin, v sobotu a v neděli od 10,00 do 12,00 a od 
15,00 do 18,00 hodin.
 
16. září 2006 - Václav Štech: Třetí zvonění
V sobotu od 19,30 hod. v Sokolovně Lázně Toušeň
Hostuje Divadelní spolek Klika Brandýs nad Labem
Komedie pro dospělé režíruje Jiří Kubec
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
24. září 2006 - Tygřík
V neděli od 15,30 hod. v Sokolovně Lázně Toušeň
Divadlo pro nejmenší. Vstupné dobrovolné.
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
27. září 2006 - Zasedání Zastupitelstva obce Lázně Toušeň
Zasedací síň obecního úřadu v 19 hodin.
 
1. října 2006 - Kurs pro šikovné ruce: Decoupage = Ubrousková technika
V neděli od 14,00 hod. v Sokolovně Lázně Toušeň.
Zdobení květináčů nebo dřevěných kazet. Svůj výrobek si odnesete sebou.
Kurzovné včetně materiálu 300 Kč, děti v doprovodu rodičů polovic.
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
4. října – 15. října 2006 - Obrazy p. SEVERY – malíře z Brandýsa nad Labem
Pořádá videoklub LaTo – společenská místnost v Domě u Byšických
Výstava bude otevřena ve všední dny od 15,00 do 18,00 hodin, v sobotu a v neděli od 10,00 do 12,00 a od 
15,00 do 18,00 hodin.
 
15. října 2006 - Velký Fuk
V neděli od 15,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Divadlo pro nejmenší o zlobivém komínovém krtkovi
Vstupné dobrovolné.
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
20. -  21. října 2006 - Volby do zastupitelstva obce Lázně Toušeň
Volební místnost otevřena v prostorách zasedací síně Obecního úřadu Lázně Toušeň, 
a to v pátek 20.10. od 14,00 – 22,00 hodin, v sobotu 21. 10. od  8,00 – 14,00 hodin.
 
21. října 2006 - Sběr separovaného odpadu
V sobotu od 8,00 - 11,00 hodin bude proveden na náměstí sv. Floriána sběr separovaného odpadu včetně 
nebezpečných látek.
Využijte této příležitosti k podzimnímu úklidu.
Zajišťuje Obecní úřad Lázně Toušeň.
 
22. října 2006 - Kurs pro šikovné ruce: Malování na hedvábí
V neděli od 14,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Vámi vytvořené šátečky, šálky či obrázky si odnesete domů a vánoční dárky budete mít bez starostí.
Kurzovné včetně materiálu 300 Kč, děti v doprovodu rodičů polovic.
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
28. října 2006 - Položení věnce u pomníku padlých v 16,00 hodin
U příležitosti vzniku samostatného Československa 28. října 1918

Dále v říjnu – termíny budou upřesněny:
 
Sax kvartet - V 19,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Hudební vystoupení čtyř saxofonistů. Vstupné dobrovolné.



William Shakespeare: Sen noci svatojánské
Hostuje Soubor studentů ZUŠ Jana Zacha Čelákovice - zkrácená verze s hudbou Bohumíra Hanžlíka za 
doprovodu Komorního souboru Jana Zacha

1. listopadu – 8. listopadu 2006 - Výstava – železnice a letadla – modelová
Pořádá videoklub LaTo – společenská místnost v Domě u Byšických
Výstava bude otevřena ve všední dny od 15,00 do 18,00 hodin, v sobotu a v neděli od 10,00 do 12,00 a od 
15,00 do 18,00 hodin.
 
11. listopadu 2006 - Martinská posvícenská zábava
V Sokolovně Lázně Toušeň
Hraje skupina A JE TO, vstupné 80 Kč, v předprodeji na obecním úřadě 70 Kč
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
12. listopadu 2006 - Kurs pro šikovné ruce: Pletení pedigových košíků
V neděli od 14,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Na zvláštní přání si vyrobíte pelíšek pro kočičku, ošatku nebo košíček. Co si upletete, to si odnesete. 
Kursovné včetně materiálu 380 Kč, děti v doprovodu rodičů polovic.
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
18. – 19. listopadu 2006 - V sobotu a neděli od 15,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Odpoledne s flétničkami a s Jiřím Stivínem
Hudební hrátky pro děti každého věku. Vstupné 40,- a 20,- Kč.
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
26. listopadu 2006 - Kurs pro šikovné ruce: Korálky všeho druhu
V neděli od 14,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Další šance pro dárky Vašim milovaným. Kurzovné včetně materiálu 300 Kč, děti v doprovodu rodičů polovic.
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
Valné sedění Obce baráčníků
 
26. listopadu 2006 - Výroční valné sedění Obce baráčníků
V neděli od 14,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
 
27. listopadu – 10. prosince 2006 - Vánoční výstava
Pořádá videoklub LaTo – společenská místnost v Domě seniorů
Výstava bude otevřena ve všední dny od 15,00 do 18,00 hodin, v sobotu a v neděli od 10,00 do 12,00 a od 
15,00 do 18,00 hodin.

3. prosince 2006 - Mikulášská nadílka
V neděli 14,00 v Sokolovně Lázně Toušeň
Tradiční odpoledne s dárky za básničku. Vstupné dobrovolné.
Od 16,30 hodin navazuje na Floriánském náměstí
Setkání u vánočního stromu
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
10. prosince 2006 - Vánoční zpěvy
V neděli od 10,00 hodin v kostele sv. Floriána
Zpívá sbor studentů Gymnázia J.S. Machara z Brandýsa nad Labem
řídí prof. Hana Bláhová
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
10. prosince 2006 - Kurs pro šikovné ruce: Perníčky a Malování na sklo
V neděli od 14,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Vyrobte si, co nikde jinde neseženete: Vánoce budou za dveřmi
Kurzovné včetně materiálu 300 Kč, děti v doprovodu rodičů polovic.
Pořádá TJ Sokol Lázně Toušeň a Divadelní soubor
 
14. prosince 2006 - Předvánoční posezení dříve narozených
s vystoupením žáků Základní školy Lázně Toušeň
Ve 14,00 hodin v Domě seniorů u Byšických
Pořádá komise školská, bytová a sociální
Další sdělení TJ SOKOL Lázně Toušeň



13. ledna 2007 - Ples Mysliveckého sdružení Vysoká mez
V sobotu od 20,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Vstupné a kapela budou upřesněny na plakátech
Pořádá Myslivecké sdružení
 
27. ledna 2007 - Ples FK Slavoj Lázně Toušeň
V sobotu od 20,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Vstupné a kapela budou upřesněny na plakátech
Pořádá FK Slavoj Lázně Toušeň
 
28. ledna 2007 - Pohádka pro děti
V neděli od 15,00 v Sokolovně Lázně Toušeň
Divadlo pro nejmenší
Vstupné dobrovolné
 
16. února 2007 - Divadelní karneval na téma Cesta do pravěku
V pátek od 20,00 – 02,00 hodin v  Sokolovně Lázně Toušeň
Hraje kapela PLUS, vstupné 119 Kč, předprodej na obecním úřadě
Pořádá Divadelní soubor při TJ SOKOL
 
17. února 2007 - Dětský karneval
V sobotu od 14,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Veselé disko skotačení v maskách
Pořádá Divadelní soubor a TJ SOKOL Lázně Toušeň
 
17. února 2007 - Sokolský karneval na téma Cesta do pravěku
V sobotu od 20,00 – 02,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Hraje kapela PLUS, vstupné 119 Kč, předprodej na obecním úřadě
Pořádá  TJ SOKOL Lázně Toušeň
 
10. března 2007 - Další pohádka pro děti
V sobotu od 15,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Divadlo pro nejmenší, vstupné dobrovolné
Pořádá Divadelní soubor a TJ SOKOL Lázně Toušeň
 
10. března 2007 - Spolkový ples
V sobotu od 20,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Dovolujeme si Vás pozvat na již v pořadí 3. spolkový ples v Lázních Toušeni.
Hraje kapela PLUS, bohatý kulturní program, tombola. Vstupné 119,- Kč, předprodej na obecním úřadě
Pořádá TJ SOKOL Lázně Toušeň
 
20. – 22. dubna 2007 - V. Národní přehlídka sokolských ochotnických divadel
V sobotu a neděli v Sokolovně Lázně Toušeň
Sedm divadelních souborů z celých Čech. Vstupné dobrovolné.
 
5. května 2007 - Pouťová zábava
V sobota od 20,00 hodin v Sokolovně Lázně Toušeň
Hraje kapela A JE TO, vstupné 80 Kč, v předprodeji na obecním úřadě 70 Kč.
Pořádá Divadelní soubor a TJ SOKOL Lázně Toušeň
 
5. - 6. května 2007 - 155. Toušeňská pouť
Místo konání: Floriánské náměstí 


